
La solution d’éclairage connecté  
de SEAMAID pour piscine et jardin
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Créée en 2006 par la société française ALPHADIF spécialiste de  
l’éclairage LED, la marque SEAMAID développe et propose des 
nouvelles solutions d’éclairage pour jardin et solutions d’éclairage 
des piscines hors-sol et enterrées, plus faciles à installer, plus 
simples à utiliser et surtout plus économiques que les anciennes 
lampes à incandescence ou halogènes.

Avec l’ambition d’apporter des solutions lumineuses de qualité à  
prix compétitif et sûres tout en respectant les réglementations 
et normes Européennes, la marque SEAMAID est fortement  
implantée dans le marché européen de la piscine en bénéficiant 
d’une excellente notoriété. 

À l’écoute permanente des attentes des consommateurs et 
des besoins des installateurs, l’équipe R&D d’ALPHADIF veille à  
innover jour après jour. 

Objectif : 
Imaginer de nouveaux systèmes d’éclairage inédits et 
brevetés pour profiter pleinement de votre extérieur !

SEAMAID, c’est aujourd’hui une gamme complète de projecteurs 
pour la piscine, le jardin et pour emporter partout avec vous.
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Smartlighting est une nouvelle gamme d’éclairages LED pour  
piscine et jardin développée par SEAMAID, alliant forte puissance  
et intelligence embarquée et exclusivement dédiée aux réseaux  
professionnels.

Alimentée en très basse tension de sécurité  24V(DC), cette 
gamme s’installe facilement dans une piscine ou dans un jardin,  
sans travaux particuliers ni contrainte d’enfouissement des câbles.

Ces luminaires LED de nouvelle génération possèdent un module 
de communication exclusif développé par l’équipe R&D d’ALPHADIF  
permettant de les piloter à distance simplement grâce au circuit 
d’alimentation auxquel ils sont raccordés.

1
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Il suffit d’établir une connexion Wifi avec la box internet installée  
dans le site à éclairer et l’application SEAMAID se connectera à  
l’installation que vous soyez sur place ou en déplacement dès lors 
que le réseau Internet est accessible.

Pour votre prochain projet d’éclairage piscine et jardin, dessinez le 
plan des lieux à équiper, identifiez les zones à éclairer, tracez votre 
chemin de câbles et localisez la box internet.

Implantez ensuite les projecteurs Smartlighting en les choisissant  
dans la gamme selon le résultat désiré.

Pour illuminer un massif, créer une ambiance lumineuse dans votre 
bassin, baliser vos allées ou votre terrasse, il y a forcément une  
solution d’éclairage Smartlighting adaptée à vos besoins.
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l’application SEAMAID

Grâce à l’application 100% gratuite et sans abonnement, pilotez d’un simple  
geste tous vos luminaires LED connectés de piscine et de jardin depuis votre 
smartphone avec l’application SEAMAID.

Téléchargez gratuitement l’application et plongez dans l’univers connecté de  
SEAMAID en profitant du mode « démo » pour jouer avec toutes les fonctionnalités  
et imaginer votre propre installation !

Plus besoin de vous rendre dans votre local technique ou dans votre 
garage ! Restez confortablement installé pour gérer l’éclairage de votre 
piscine et jardin.

Pour un usage privé ou collectif, sur smartphone ou tablette, pilotez 
les luminaires SMARTLIGHTING de votre piscine et jardin et accédez  
à toutes les fonctionnalités en toute simplicité grâce à l’application  
SEAMAID.

Url site app : www.seamaid.app

6



Décidez des différentes périodes d’illumination  
pour une gestion de vos luminaires  

entièrement automatisée.

L’application vous permet d’ajouter 2 plages  
horaires pour que vos luminaires s’allument  

et s’éteignent automatiquement.

2 I PROGRAMMEZ

Prenez une photo de votre installation ou d’une zone à 
éclairer depuis l’application et placez-y chacun de vos  
luminaires pour un contrôle totalement personnalisé  
de votre expérience.

Allumez et éteignez vos luminaires directement  
depuis votre smartphone.

1 I CONFIGUREZ

Choisissez couleurs, effets d’éclairage et intensité  
lumineuse sur un ou plusieurs de vos luminaires  
à la fois.

Grâce à l’application, choisissez vos couleurs 
préférées et ajoutez-les en favoris !

3 I CONTRÔLEZ
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Téléchargez les mises à jour de votre application !
Bénéficiez de nouvelles fonctionnalités !
Consultez les messages techniques de votre installation !

6 I RESTEZ INFORMÉ

Famille, voisins, amis, invitez les utilisateurs  
de votre choix à piloter votre installation !

4 I PARTAGEZ

Suivez et optimisez la consommation  
énergétique de votre installation  

ou des groupes de luminaires.

L’application vous donne  
l’information en temps réel !

5 I GÉREZ
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Les luminaires Smartlighting pour piscine  
se distinguent des éclairages traditionnels 
de la marque SEAMAID par leur couleur 
noire. 

A installer lors de la construction des  
piscines enterrées ou pour la rénovation 
des anciens projecteurs à incandescence 
ou à LED, ces lampes et projecteurs offrent 
une forte puissance d’éclairage tout en 
étant discret et peuvent se raccorder à une 
installation de luminaires Smartlighting de 
jardin.

Les luminaires  
Smartlighting 

pour piscine
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Adoptez la lampe  
PAR56 Ecoproof  
HIKARI* 
en remplacement de votre  
lampe actuelle à incandescence  
300W ou à LED.

HIKARI* 
Lampe PAR56 
Ecoproof* L

um
iè

re

Compatible avec la plupart  
des niches du marché.
Adaptée pour la construction,  
le remplacement et la rénovation.
Installation simple et sûre.
Grâce à sa chambre étanche,  
le câble d’alimentation se branche  
directement dans la lampe.

IP68
TENSION

24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE

Disponible en version blanc froid et RVB On/Off

RÉF TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

502723 178 mm RVB 800 lm 120 16 W

502709 178 mm Blanc Froid 6500k 2 300 lm 120 20 W



Pour les piscines anciennes, optez pour la 
couronne de rénovation à clip SEAMAID livrée 
avec 3 pattes déformables et 3 vis, compatible 
avec tous les projecteurs du marché même les 
plus grands et disponible en 5 couleurs.

CLIP

Pour les projecteurs équipés d’un câble d’alimentation  
de 2x6mm² (FLUIDRA), prévoir le kit de raccordement 
étanche livré avec 1 câble 2x4mm² compatible  
avec la lampe PAR56 Ecoproof, 2 connecteurs  
et une gaine thermo rétractable. 
RÉF. : 501689

Montage d’une lampe Ecoproof 

dans le KIT de rénovation SEAMAID

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

RÉF. TAILLE COULEUR

504260 325 mm Blanc

504277 325 mm Bleu clair

504284 325 mm Sable

504291 325 mm Gris clair

504307 325 mm Gris foncé
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Compatible avec  
tout type de bassin  
le projecteur TAIYO* 
illumine votre piscine  
jusqu’à 8x4m.

taiyo* 
Mini-projecteur* S

ol
ei

l

L’arrière de son support  
étant pourvu d’un filetage  
mâle de 1,5’’,  
son installation est simplifiée  
et ne nécessite aucun outillage 
spécifique. 
Il suffit de prévoir une traversée 
de paroi terminée par une prise 
balai 1,5’’, pour venir y visser  
à la main la partie arrière  
du projecteur. 

FACILE À INSTALLER

Disponible en version blanc froid et RVB On/Off

RÉF TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

502891 145-165mm RVB 400lm 18 10 W

502884 145-165mm Blanc Froid 6500k 1100lm 36 8 W

IP68
TENSION

24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE



water
level

water
level

Astucieux : 
Livré d’origine avec 2 enjoliveurs  
ajustables blancs, il s’adapte aussi  
facilement dans une prise balai  
pour structure coque/béton, que  
dans une version pour liner  
ou membrane armée.

ø 1,5''

Les enjoliveurs du projecteur TAIYO* sont disponibles 
en 5 couleurs :

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

Principes d’installation

RECOMMANDATIONS  
À L’INSTALLATION :
Il est important de vérifier la 
comptabilité de la prise balai 
avant le montage définitif.
Certains modèles équipés d’un 
système d’arrêt du filetage ne  
conviennent pas.

RÉF. béton TAILLE RÉF. liner TAILLE COULEUR

503126 145 mm 503133 165 mm Blanc

503027 145 mm 503034 165 mm Bleu clair

503003 145 mm 503010 165 mm Sable

503041 145 mm 503058 165 mm Gris clair

503065 145 mm 503072 165 mm Gris foncé

13



14

le projecteur tubulaire 
NIKKO* 

Illuminez votre spa, vos escaliers, 
votre plage immergée ou votre  
couloir de nage avec 

nikko* 
Projecteur 
tubulaire* L

um
iè

re
 d

u 
so

le
il

Disponible en version blanc froid et RVB On/Off

RÉF TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

502976 50 mm RVB 260lm 9 6 W

502969 50 mm Blanc Froid 6500k 680lm 18 6 W

L’arrière de son support  
étant pourvu d’un filetage  
mâle de 1,5’’, son installation  
est simplifiée et ne nécessite 
aucun outillage spécifique. 
Il suffit de prévoir une traversée 
de paroi terminée par une prise 
balai 1,5’’, pour venir y visser  
à la main la partie arrière  
du projecteur. 

FACILE À INSTALLER

IP68
TENSION

24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE



Grâce aux enjoliveurs ronds et carrés 
disponibles en 5 couleurs et métallisé,  
l’éclairage devient esthétique. 
(compatibles avec les prises balais pour 
béton et liner)

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

RÉF. rond RÉF. carré COULEUR

503218 503317 Bleu clair

503225 503324 Sable

503232 503331 Gris clair

503249 503348 Gris foncé

503201 503300 Blanc

503256 503355 Métalisé

Discret et efficace : 
Une fois vissé complètement, le projecteur NIKKO 
disparait dans la traversée de paroi ne laissant  
apparaitre que son diffuseur optique  
de 50mm de diamètre.
En utilisation, le projecteur disparait  
ne laissant visible que la lumière.

ø 1,5''

Principes d’installation

RECOMMANDATIONS  
À L’INSTALLATION :
Il est important de vérifier la 
comptabilité de la prise balai 
avant le montage définitif.
Certains modèles équipés d’un 
système d’arrêt du filetage ne  
conviennent pas.
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Pour l’illumination de votre jardin, la gamme 
de luminaires Smartlighting vous offre  
robustesse et efficacité lumineuse.

Orientable ou encastrable, choisissez la 
taille, la puissance et la source lumineuse 
qui correspond le mieux à vos envies pour 
mettre en lumière vos massifs paysagers, 
vos enrochements, vos terrasses et vos 
allées ou apporter un éclairage pratique et 
sécuritaire de vos accès.

Grâce à une alimentation électrique en très 
basse tension de sécurité 24V(DC), vous 
pouvez faire réaliser votre installation et 
la compléter à tout moment, sans travaux 
particuliers ni contrainte d’enfouissement 
des câbles.

Les luminaires  
Smartlighting 

pour jardin
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Fabriqués en inox 
316L, les projecteurs 
orientables YOKO*  
Smartlighting
offrent une grande robustesse  
et une bonne résistance aux  
environnements agressifs.

Livrés montés avec un câble 
HO5RNF ou HO7RNF de 2 mètres, 
les projecteurs orientables YOKO*  
sont disponibles en 3 tailles  
et 4 versions d’éclairage.

TAILLE : 187 x H210 mm

yoko* 
Projecteur 
orientable* E

nf
an

t d
u 

so
le
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Avec leur platine à fixer sur un support rigide ou 
simplement posés sur le sol, vous dirigerez leur 
faisceau de lumière selon vos envies.

IP68
TENSION

24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE



EXISTE EN 3 MODÈLES

RÉF. SÉRIE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

505120 90 Blanc chaud 4000k 610 lumens 18 6 W

505137 90 Ambre 400 lumens 9 6 W

505144 90 RVB 230 lumens 9 6 W

505151 90 Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 510 lumens 9 6 W

505069 120 Blanc chaud 4000k 1050 lumens 36 10 W

505076 120 Ambre 570 lumens 18 10 W

505083 120 RVB 450 lumens 18 10 W

505090 120 Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 840 lumens 18 10 W

505007 180 Blanc chaud 4000k 2500 lumens 120 20 W

505014 180 Ambre 1800 lumens 120 20 W

505021 180 RVB 870 lumens 120 16 W

505038 180 Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 1830 lumens 120 16 W

TAILLE : 118 x H153 mm

TAILLE : 91 x H110 mm
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Fabriqués en inox 
316L, les projecteurs  
encastrés ASAHI*   
Smartlighting
offrent une grande robustesse  
et une bonne résistance aux  
environnements agressifs.

Livrés montés avec un câble 
HO5RNF ou HO7RNF de 2 mètres, 
les projecteurs encastrés ASAHI*  
sont disponibles en 3 tailles  
et 4 versions d’éclairage.

TAILLE : 220 x H115 mm

ASAHI* 
Projecteur 
encastré* S

ol
ei

l d
u 
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Avec leur boîte d’encastrement pour béton ou 
simplement mis dans la terre, leur faisceau de  
lumière illuminera par le dessous un feuillage ou 
le pied de grands végétaux.

IP68
TENSION

24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE



EXISTE EN 3 MODÈLES

TAILLE : 74 x H98 mm

TAILLE : 140 x H105 mm

RÉF. TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

505304 74 mm Blanc chaud 4000k 610 lumens 18 6 W

505311 74 mm Ambre 400 lumens 9  6 W

505328 74 mm RVB 230 lumens 9 6 W

505335 74 mm Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 510 lumens 9 6 W

505243 140 mm Blanc chaud 4000k 1050 lumens 36 10 W

505250 140 mm Ambre 570 lumens 18 10 W

505267 140 mm RVB 450 lumens 18 10 W

505274 140 mm Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 840 lumens 18 10 W

505182 220 mm Blanc chaud 4000k 2500 lumens 120 20 W

505199 220 mm Ambre 1800 lumens 120 20 W

505205 220 mm RVB 870 lumens 120 16 W

505212 220 mm Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 1830 lumens 120 16 W
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Fabriqués en aluminium 
anodisé gris, les  
projecteurs lèche-murs  
HINODE* Smartlighting
s’installent facilement avec leur 
platine à fixer sur des matériaux 
durs.

Livrés montés 
avec un câble 
HO5RNF ou 
HO7RNF  
de 2 mètres,  
les projecteurs  
lèche-murs   
sont disponibles 
en 3 tailles.

RÉF. TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

505366 380 x 100 x 135 mm Blanc chaud 4000k 2100 lumens 120 20 W

505373 380 x 100 x 135 mm Ambre 1800 lumens 120 20 W

505380 380 x 100 x 135 mm RVB 870 lumens 120 16 W

505397 380 x 100 x 135 mm Blanc CTC 
(3000/4000/5000k) 1830 lumens 120 16 W

Disponible en 4 versions d’éclairage

HINODE* 
Projecteur  
lèche-mur* S

ol
ei

l l
ev

an
t

Depuis le sol pour un éclairage montant le long d’un mur ou à l’inverse pour un  
effet de lumière descendant, ces projecteurs de puissance seront particulièrement  
efficaces dans le cas d’une installation en grande longueur avec une implantation 
tous les 2 à 3 mètres.

TENSION
24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODEIP65
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Les projecteurs  
de terrasse TERASU*    
Smartlighting allient  
robustesse et puissance  
lumineuse
pour mettre en lumière vos abords de piscine, 
votre terrasse ou créer un balisage tant  
décoratif que sécuritaire.

Montés avec un câble de type HO5RNF  
de 2 mètres, les projecteurs de terrasse sont 
livrés en kit de 3 têtes à encastrer et 1 boîtier 
électronique de raccordement parfaitement 
étanche. 

RÉF. TAILLE COULEUR FLUX  
MAX

NOMBRE  
LED

PUISSANCE  
MAX

505427 60 mm Blanc chaud 4000k 390 lumens 3 6 W

505434 60 mm Ambre 230 lumens 3 6 W

505441 60 mm Bleu Royal 120 lumens 3 6 W

Disponible en 3 versions d’éclairage

TERASU* 
Projecteur de 

terrasse * I
llu

m
in

er

Fabriqués en inox 316L, les projecteurs de terrasse Smartlighting TERASU* 
s’intègrent aussi facilement dans un deck en bois que dans une terrasse  
carrelée grâce à leur boîte d’encastrement.

TENSION
24V
(DC)

120˚HIGH
POWER

LED 2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
ON/OFF
MODE
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Découvrez la gamme d’équipements com-
plémentaires Smartlighting pour piscine  
et jardin de SEAMAID, conçue pour une  
installation parfaite. Profitez pleinement 
de toutes les fonctionnalités de l’applica-
tion SEAMAID grâce au module de pilotage  
IZZYBOX !

Connectez vos anciens luminaires de piscine  
et jardin facilement avec le module relais 
universel et assurez une étanchéité optimale  
de vos raccordements de câble grâce aux 
connecteurs et boîtiers étanches IP68.

les équipements 
& accessoires  

pour piscine

et jardin
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izzybox
équipement 
de pilotage

IZZYBOX est le module  
de communication  
et de gestion 
qui s’installe sur l’alimentation  24V (DC)  
des lampes et projecteurs Smartlighting  
de SEAMAID.

Reliée en Wifi à la box internet locale, 
IZZYBOX est en liaison permanente avec 
les luminaires installés et assure  
la liaison avec l’application SEAMAID.

RÉF. TAILLE COULEUR

504000 65 x 90 x 20 mm Noir

En installation murale ou directement montée sur le rail DIN d’un 
coffret électrique, IZZYBOX s’active automatiquement à la mise sous 
tension du circuit luminaire.

IP44
TENSION

24V
(DC)

2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
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SEAMAID vous propose  
des coffrets  
d’alimentation

Pour alimenter son installation 
d’éclairage Smartlighting  
pour piscine et jardin,

~230V(AC)/ 24V(DC)  
prêts à l’emploi.

COFFRETS
d’alimentation

Dans un coffret IP65  
avec fenêtre, ces coffrets  
sont équipés d’alimentation  
spéciale LED à double  
isolation, de filtre CPL pour  
la communication entre  
Izzybox et les luminaires  
raccordés sur le circuit  
très basse tension  
et d’Izzybox.

LES COFFRETS SMARTLIGHTING EXISTENT EN 3 VERSIONS

RÉF. TAILLE PUISSANCE 
MAX SORTIES DESCRIPTIF

504512 270x250x160mm 150 W 1
Contient 1 alimentation LED  

~230V/ 24V/150W, 1 filtre CPL 150W,  
1 Izzybox

504529 362x500x160mm 300 W 1
Contient 1 alimentation LED  

~230V/ 24V/300W, 1 filtre CPL 300W,  
1 Izzybox

504536 362x500x160mm 600 W 2
Contient 1 alimentation LED  

~230V/ 24V/600W, 2 filtres CPL 300W,  
2 Izzybox

2 ANS
GARANTIERoHS

ReachTENSION
24V
(DC)

IP65
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Rien de plus simple,  
raccordez les 1 par 1  
ou en les regroupant  
au module relais universel   
Smartlighting de SEAMAID

Vous souhaitez piloter vos anciens 
luminaires de piscine ou jardin  
avec votre installation  
Smartlighting ? 

et gérez leur allumage avec  
l’application.

module  
relais

universel

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

RÉF. TAILLE COULEUR COURANT 
MAX

TENSION  
RACCORDÉE

TYPE DE 
COURANT

505601 66 x 67 x 25 mm Noir 8A 12V - 230V AC/DC

IP22 2 ANS
GARANTIERoHS

ReachTENSION
24V
(DC)

27



Les alimentations  
stabilisées

Les filtres CPL   
Smartlighting

& filtres  
cpl

alimentations  
stabilisées

RÉF. NOM PUISSANCE 
MAX

TENSION  
D’ENTRÉE

TENSION  
DE SORTIE

504482 MEANWELL XLG 
150-24-A 150 W ~230V (AC) 24V (DC)

504390 MEANWELL XLG 
320V-24-A 300 W ~230V (AC) 24V (DC)

504451 MEANWELL HLG 
600H-24-A 600 W ~230V (AC) 24V (DC)

de SEAMAID sur rail DIN s’installent  
en sortie 24V (DC) de l’alimentation  
électronique.

Ces filtres préservent la 
bonne communication entre 
les équipements raccordés 
sur le circuit très basse 
tension.

RÉF. TAILLE COULEUR PUISSANCE

504543 90 x 34 x 60 mm Noir 150 W

504505 90 x 68 x 60 mm Noir 300 W

IP22
TENSION

24V
(DC)

2 ANS
GARANTIERoHS

Reach

TENSION
24V
(DC)

2 ANS
GARANTIERoHS

Reach
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& boîtes 
étanches

connecteurs

RÉF. NOMBRE  
DE VOIES

VOLTAGE 
MAX.

SECTION  
CABLE

DIAMETRE 
GAINE

505656 2 24A - 450VAC   0,5 – 2,5mm² 5-9/9-12mm

505663 3 24A - 450VAC   0,5 – 2,5mm² 5-9/9-12mm

505670 4 24A - 450VAC  0,5 – 2,5mm² 5-9/9-12mm

505687 5 24A - 450VAC  0,5 – 2,5mm² 5-9/9-12mm

505694 6 24A - 450VAC  0,5 – 2,5mm² 5-9/9-12mm

BOÎTE DE GEL ISOLANT IP68 

BOÎTES DE CONNEXION  IP68 

RÉF. DESCRIPTION

504338 Boitier gel isolant pour câble  
jusqu’à 3x6mm²

2v 3v

5v

4v

6v
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d’implantationd’implantation
schémaschéma

piscinepiscine
+ jardin+ jardin

GROUPE I 5 

GROUPE I 1 

GROUPE I 2 

GROUPE I 6 

GROUPE I 4 

GROUPE I 7 

GROUPE I 3 

1 2

C2C1
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légendelégende

du schéma d’implantationdu schéma d’implantation

BOX INTERNET LOCALE

COFFRET D’ALIMENTATION 24V(DC) + FILTRE CPL + IZZYBOX 
> réf. 504529 - 300W

1

2

3 projecteurs orientables YOKO, Blanc Chaud > réf. 505069 
> Puissance max. 3 x 10W = 30W

	 Chemin de câble n°1 > Puissance totale raccordée 106W

2	 Chemin de câble n°2 > Puissance totale raccordée 54W

Boîtes de connexion IP68

pages 18-19
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GROUPE I 1 

2 projecteurs orientables YOKO, RVB > réf. 505021 
> Puissance max. 2 x 16W = 32W

pages 18-19

GROUPE I 2 

2 projecteurs encastrés de sol ASAHI, Ambre > réf. 505311 
> Puissance max. 2 x 6W = 12W

pages 20-21

GROUPE I 3 

1 projecteur lèche-mur HINODE, CCT > réf. 505397 
> Puissance max . 16W

page 22

GROUPE I 4 

1 projecteur orientable YOKO, RVB > réf. 505021 
> Puissance max . 16W

pages 18-19

1 kit projecteur terrasse TERASU, Bleu Royal > réf. 505441 
> Puissance max . 6W 

page 23
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GROUPE I 5 

3 projecteurs piscine TAIYO, RVB > réf. 502891 
> Puissance max. 3 x 10W = 30W

pages 12-13

GROUPE I 6 

3 projecteurs encastrés de sol ASAHI, Ambre > réf. 505311 
> Puissance max.3 x 6W = 18W

pages 20-21

GROUPE I 7 
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www.seamaid-lighting.com

ALPHADIF 
901, avenue Alphonse Lavallée - BP355 - 83077 Toulon Cedex 9 - France

+33 (0)4 98 04 62 95 - contact@alphadif.net

Devenez installateur agréé  
Smartlighting by SEAMAID ! 

Vous êtes un professionnel  
spécialisé dans la construction ou la rénovation des piscines,  

le paysagisme ou électricien ? 

FLASHEZ LE QR CODE 
et participez au programme de formation  

et qualification. 

VOTRE DISTRIBUTEUR


